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8 Unsere Monoblock-Warmepumpen sind BAFA-gelisted und sofort lieferbar. 

An sch lussdaten Technische Parameter 

Ausseneinheit 

Max. Stromaufnahme* 

Nennstrom bei A 2/W3S 

Max. Anlaufstrom 

lnneneinheit 

Nennspannung 

Leistungsaufnahme Zusatzheizung 

Gewinde 

Kondensatabfluss 

Stromversorgung 

AnschlOsse 

Ausseneinheit 

Heiflwasserein-/ auslauf 

Gewinde 

Kondensatabfluss 

1/N/PE 230V/50Hz 

17A 

llA 

25A 

1/N/PE 230V/50Hz 

230V/50Hz 

3kW 

weibl. 

ja 

3x2,Smm2 

Gl" 

weibl. 

ja 

Stromversorgung 3x2,Smm2 

lnneneinheit 

Anschluss Wasserzulauf Gl" 

Anschluss Heizungsauslauf Gl" 

Anschluss Heiflwasserauslauf Gl" 

Gewinde weibl. 

Sicherhietsventil m. Entluf tung ja 

Stromversorgung 3x 2,Smm2 

�ithoutelectrical heating 

Kaltemittelkreisla uf 

Kompressor 

Kaltemittel 

Kaltemittelmenge 

Schall 

Schallleistung lnnengerat 

1111111 
Schallleistung Aussengerat 

11111111 
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Schraube 

R32 

1,4 kg 

44dB(A) 

S3dB(A) 

Heizen 

A 7/W35 

Leistungsbereich min -max 

Nennheizleistung 

Leistungsnennaufnahme 

( COP 

A 2/W35 

Leistungsbereich min -max 

Nennheizleistung 

Leistungsnennaufnahme 

COP 

A-7/W35 

Leistungsbereich min -max 

Nennheizleistung 

Leistungsnennaufnahme 

COP 

A 7/WSS 

Leistungsbereich min -max 

Nennheizleistung 

Leistungsnennaufnahme 

COP 

� 

Leistungsbereich min -max 

Nennheizleistung 

Leistungsnennaufnahme 

COP 

A-7/WSS 

Leistungsbereich min -max 

Nennheizleistung 

Leistungsnennaufnahme 

COP 

KOhlen 

A 35/Wl8 

Leistungsbereich min -max 

Nennkuhlleistung 

Leistungsnennaufnahme 

( EER 

A 35/W7 

Leistungsbereich min -max 

Nennkuhlleistung 

Leistungsnennaufnahme 

EER 
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[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

[kW] 

4.3-9.2 

9.2 

2.05 

4.48 ) 

3.5S- 7.9 

7.8 

2.03 

3.87 

2.5- S.7 

S.7 

1.9 

2.97 

3.5- 7.9 

7.9 

3.09 

2.56 

2.8-6.8 

6.8 

3 

2.28 

1.7-4.8 

4.8 

2.8 

1.73 

8.48-9.5 

9.4 

2.2 

4.31 ) 

S.4S-6.9S 

6.9 

2.3 

2.99 


